

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 30/09/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Boulette de porc façon tomate farcie	Farce à tomate pur porc, Tomate, Sel fin, Poivre blanc	Gluten
Carottes Bio locales râpées	Carotte	
Concassé de tomates	Ail, Tomate, Persil, Sel fin, Herbes de provence, Chapelure, Huile	Gluten
Emincé végétal de pois Bio	Haché végétal	
Flan nappé caramel	Flan nappé/lait gélifié	Lait, Oeufs
Riz Bio Pilaf	Oignon, Sel fin, Riz long, Huile, Eau	
Vinaigrette à l'orange	Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Concentré de fruit, Huile, Eau	Moutarde, Sulfites

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 01/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Concombre	Concombre	
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de penne Bio, légumes, emmental et cheddar	Penne, Chou fleur, Champignon de Paris, Cheddar, Ail, Farine de blé, Huile, Sel fin, Poivre blanc, Fromage, Lait en poudre, Eau, Carotte, Sel fin, Muscade	Gluten, Lait
Vinaigrette poivrons et tomate	Poivron vert, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Huile, Eau, Tomate	Moutarde, Sulfites

ESQUELBEQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 03/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Compote pomme	Purée de fruits	
Omelette nature	Omelette	Lait, Oeufs
Pommes de terre country	Potatoes	
Rôti de dinde	Rôti filet de dinde	
Sauce Blackwell	Eau, Roux blanc, Curry, Sucre semoule, Bouillon de légumes, Oignon, Cornichon, Moutarde, Colorant, Paprika, Chou fleur, Estragon	Céleri, Gluten, Moutarde, Sulfites
Soupe douceur à la tomate	Ail, Carotte, Céleri, Tomate, Oignon, Poivre blanc, Sel fin, Sucre semoule, Purée PDT flocon, Eau	Céleri, Lait, Sulfites

ESQUELBECQ RESTAURANT SCOLAIRE T 12
Le 04/10/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Cake chorizo et comté (farine Bio)	Chorizo, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Huile, Oeuf liquide entier, Tomate, Comté, Persil, Farine de blé, Lait en poudre, Eau	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Cake emmental et comté (farine Bio)	Poivre blanc, Sel fin, Levure chimique/Bicarbonate, Persil, Huile, Tomate, Oeuf liquide entier, Fromage, Farine de blé, Eau, Lait en poudre	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Fruit de saison	Pomme	
Gratin de courgettes et pommes de terre	Courgette, Pomme de terre, Farine de blé, Huile, Sel fin, Muscade, Fromage, Eau, Lait en poudre, Sel fin	Gluten, Lait
Poisson pané 100 % filet MSC	Poisson pané	Gluten, Lait, Oeufs, Poissons